
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 3 

 

 

 Acuerdo de aprobación de la nueva redacción del Anexo XXVI de las Normas de 

Ejecución y Funcionamiento del Presupuesto vigente. 

 

Visto el Presupuesto de la Universidad Miguel Hernández de Elche para el ejercicio 

2012, aprobado por acuerdo de 23 de noviembre de 2011, del Consejo de Gobierno, y de 19 

de diciembre de 2011, del Consejo Social; 

 

Y vista la propuesta que formula el Gerente de la Universidad, el Consejo de 

Gobierno, reunido en sesión de 28 de marzo de 2012, ACUERDA:  

 

Aprobar la nueva redacción del Anexo XXVI de las Normas de Ejecución y 

Funcionamiento del Presupuesto vigente, en los siguientes términos, así como su remisión al 

Consejo Social para la aprobación definitiva: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 2 de 3 

ANEXO XXVI: TARIFAS DE PRODUCTOS DE MERCHANDISING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Producto 
Precio 

Unitario 

1 (lápiz) 0,16 € 

2 (bolígrafo) 0,16 € 

3 (carpeta) 0,15 € 

4 (imán nevera) 0,30 € 

5 (pin UMH) 0,35 € 

6 (Pin logo UMH-color) 0,50 € 

7 (alfombrilla ratón) 0,70 € 

8 (bolsa grande) 0,35 € 

9 (bolsa pequeña) 0,30 € 

10 (miguelit@) 1,00 € 

11 (llavero miguelito) 1,00 € 

12 (Libreta A5) 1,00 € 

13 (papel regalo) 1,50 € 

14 (tarjetero) 1,75 € 

15 (espejo) 2,00 € 

16 (visera) 2,50 € 

17 (bolígrafo rojo) 2,50 € 

18 (cuelgabolsos) 2,50 € 

19 Vacia-bolsillos 3,00 € 

20 (marcapáginas) 3,00 € 

21 (portamóviles) 3,00 € 

22 (Bufanda) 3,20 € 

23 (llavero) 3,50 € 

24 (paraguas) 5,00 € 

25 (gorra) 6,00 € 

26 (parasol) 6,00 € 

27 (CD-Aprenda a relajarse fácilmente) 6,00 € 



 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 3 de 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 (memoria USB-4GB) 6,00 € 

29 (USB miguelito 4 GB) 7,00 € 

30 (Bolígrafo multifunción) 7,00 € 

31 (USB tarjeta 4GB) 7,50 € 

32 (estuche polipiel) 8,00 € 

33 (libro ciencia) 8,00 € 

34 (mochila) 10,00 € 

35 (delantal) 13,00 € 

36 (plato) 13,50 € 

37 (Cartera ordenador) 18,00 € 

38 (sudadera) 18,00 € 

39 (libro “Poesía Esencial) Miguel 

Hernández 
20,00 € 

40 (maleta trolley) 31,00 € 

41 (mochila picnic) 37,00 € 


